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HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA
SUMINISTRO DE INSUMOS DE APOYO CLINICO ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA Y LAS UF ZIPAQUIRA Y GIRARDOT
CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 11 DE 2015

>1,0% < 75% Debe ser positivo 909.180.000
INDICE DE INDICE DE CAPITAL DE 30% PRESUPUESTO
No. ENTIDAD PROPONENTE Lupez | ENDEUDAMIENTO TRABAJO OBSERVACIONES
(ACT CTE/PAS | (PAS TOTAL/ ACT (ACT CTE - PAS
CTE) TOTAL)x100 CTE) ESTIMADO

' |B BRAUN MEDICAL S A i 5 128e5.402.000,00]  272754.000 ADMISIBLE
2 |BIOPLAST SA 5,58 =l 5.336,570.543.24]  272.754.000 ARMIRRLE
® |SHERLEG LABORATORIES SA S 145 7371 3 o66.601.442,00]  272.754.000 ARMIRILE
* |M&M EQUIPOS MEDICOS SA.S il 247 i e78.977.581.00]  272.754.000 ARMISIELE
3 I\ngggzﬁigﬁ? iloohﬂ%‘?gﬁ\? EThgiDICINA 208 28,36 844.934.24508|  272.754.000 ATMIGIBLE
® |SUPERTEX MEDICAL SA 154 94 447800845800  272.754.000 AOMIGIELE
! glé'tgﬁﬂCB[liN CriouRseuAR be e 43,04 45.303.138,00 28.421.960 ADMISIBLE
® |LABORATORIOS MEGAMEDICAL SA.S 128 i 753.087.500,00|  272.754.000 ABMISIELE
° |QUIRURGICOS LTDA i BI2] 2 899.231.00000]  272.754.000 AOIeIRLE
"% |SuRGICON & ClASAS 430 31871 5 as4.624.00000]  272.754.000 ADMISIBLE
" |PHARMEUROPEA DE COLOMBIA e B0 g g71003.988.00]  272.754.000 EOMSIRLE
"2 |MAINCO HEALTH CARE SA S 113 1048 498.033.000,00  272.754.000 ADMIIRLE
13 g?&ﬁé&%o%%ﬁﬁ%%ﬁssy\? ONALES 391 036|  5758.325.543.00  272.754.000 ANIRIELE
Lo FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA LTDA 14 =061 1.164.167.570,00 272.754.000 ADMISIBLE
"% | TECNICA ELECTROMEDICA S A = 18701 5381102719304 272754000 AylaiRlh
'® |LM INSTRUMENTS S.A & 29811 5163228200000  272.754.000 ARMISIRLE
" | IMCcOLMEDICA s.A 3,08 S1871 o1 78e.287.870,01]  117.088.843 ABMIRIRLE
18 é%i%?é\é?ggsi%%%? eAReon w2 30101 45 0s6.140.00000]  272.754.000 BN
"9 |HosPITECNICA S A S 251 S02T| 4 B19.484730.00] 272754000 RONISIELE
= gggﬁég?‘%gssximcos o a8 w5 428.053.156,00]  272.754.000 AEMALE
?" |suraipLaST LTDA il 2298 4 104.067.709.00]  272.754.000 AEMISIBLE

6°** SUPERTEX MEDICAL 5.A No anexa TP y certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del contador y revisor fiscal
7°** FUNDACION CARDICVASCULAR DE COLOMBIA, No anexa TP y certificado de vigencia de mscripc):ﬁng}anmcaaun:os disciplinarios del contadaor y revisor fiscal
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HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA E.S.E.

SUBDIRECCION DE COMPRAS Y SUMINISTROS "HOSFITAL UNIVERSITARIO
CONVOCATORIA PUBLICA No. 11 DE 2015 B LASAMARTIAA
SUMINISTROS E INSUMOS APOYO CLINICO Enprea Social el Estado
EVALUACION TECNICA _
| 1 2 5 6 7 8 9 10

1 |ACIDO TRICLOROAGETICO AL 5% FCO
2 |ACIDO TRICLOROACETICO AL 90% FCO
3 |AGUA BOTELLON X 20 LITROS Botellon
4 |ANTIOXIDANTE PARA INSTRUMENTAL GL
5 |APLICADORES DE MADERA CON ALGODON UN CUMPLE
6 |APLICADORES DE MADERA SIN ALGODON UN
7 |BAJA LENGUAS DE MADERA UN CUMPLE
BATA DESECHABLE EN SMS DE 30 GRS EN PUNO
8 |RESORTADO Y CUATRO TIRAS PARA AMARRE, TALLA
UNICA COLOR BLANCO UN CUMPLE
BATA DESECHABLE EN SMS DE 35 GRS, CON PURO
9 |RESORTADO Y CUATRO TIRAS PARA AMARRE, TALLA
UNICA COLOR AZUL UN CUMPLE
40 |BLUSA DESECHABLE EN SMS DE 35 GRS TALLA UNICA
COLOR AZUL MANGA CORTA UN CUMPLE
BLUSA PARA CIRUJANO MANGA LARGA PUNO EN RIP CON
11 |4 TIRAS COLOR AZUL EN SMS ANTIFLUIDO EN PECHO Y
MANGA TALLA UNICA UN CUMPLE
42 |CANULADE CHARLES CON PUNTA DE SILICON 23 GA REF.
33786 UN
CAUCHO CATEX BLANCU PARASUCCION X 3 MTS X 6.44
13 {vm PAQ. CUMPLE CUMPLE
14 |CINTA PARA ESTERILIZAR A VAPOR DE 19 MM X 50 MTS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15 |CINTA PARA SELLADORA MARCA HAWO REF. HM 750-3020 UN
NO CUMPLE
TECNICAMENTE
16 DEBIDO A QUE LA
Y TRAE DOS
CIRCUITO CORRUGADO PARA MAQUINA DE ANESTESIA PUERTOS DE
QUE INCLUYA FILTRO HIDROFOBICO ADULTO Y BALON UN ENTRADA
NO CUMPLE
TECNICAMENTE
._r\ DEBIDO A QUE LA
CIRCUITO CORRUGADO PARA MAQUINA DE ANESTESIA Y TRAE DOS
QUE INCLUYA FILTRO HIDROFOBICO PEDIATRICO CON PUERTOS DE
BALON UN ENTRADA
CIRCUITO CORRUGADO PARA MAQUINA DE ANESTESIA
18 |QUE INCLUYA FILTRO HIDROFOBICO NEONATAL CON
BALON UN




CONOS PLASTICOS DESECHABLES PARA OTOSCOPIAS

19 (ESPECULOS PARA 0OIDO) DESECHABLES EN TAMANO
PARA AULTOS UN
20 |CUCHILLA RASURADORA REF. DYND70840 MEDICLIP UN
21 Envolvederas para instrumental en SMS 80 grs. De 1.50 x 1.50 UN CUMPLE
22 Envolvederas para instrumental en SMS 50 grs. De 1.50 x 1.50 UN CUMPLE
ESPECULOS METALICOS PARA PROCEDIMIENTOS DE
23 |OIDO (CONOS METALICOS PARA OIDO) DE 5 mm O 6 mm
DE DIAMETRO EN EL EXTREMO DISTAL UN
24 NO CUMPLE
ESPECIFICAC
ONES
Estoquineta x 4" x 1.10 mts de largo CUMPLE TECNICAS
25 NO CUMPLE
ESPECIFICAC
ONES
Estoquineta x 6" x 1.20 mts de largo CUMPLE TECNICAS
26 |[FIJADOR PARA CITOLOGIA EN SPRAI FCO CUMPLE
27 |Fundas Esteriles para microscopio quirurgico FCO
28 |GEL ULTRASONIDO GL CUMPLE
29 |GLUTARHALDEIDO Y TIRA INDICADORA PARA MEDIR
CONCENTRACION DEL GLUTARHALDEIDO GL CUMPLE
30 GORRO DESECHABLE TIPO CIRUJANO ELABORADO EN
TELA SMS 35 GRS. UN CUMPLE
GUANTE ANTIPINCHAZOS QUE CONTENE
31 |DESINFECTANTE LIQUIDO QUE REDUCE LA TRANSMISION
VIRALG - VIR No.65,7.0,7.5,8.0 Y85 PAR
NO CUMPLE
32 ESPECIFICACIONES
INDICADOR BIOLOGICO A VAPOR LECTURA EN 24 HORAS UN CUMPLE TECNICAS CUMPLE
INDICADOR BIOLOGICO A VAPOR LECTURA RAPIDA X 100
33 |AMP CON DATOS DE TRAZABILIDAD UN CUMPLE
INDICADOR BIOLOGICU PARA OXIDO DE ETILENO X 700
34 | amp UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35 INTEGRADOR QUIMICO A GAS (OXIDO ETILENO X 250
TIRAS) CLASE 5 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35 INTEGRADORES QUIMICO PARA VAPOR X 250 TIRAS
CLASE 5 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 ISOPOS PARA LUMINOMERO ACCUPOINT PARA
INSTRUMENTAL UN CUMPLE
ISOPOS PARA LUMINOMETRO ACCUPOINT PARA
38 [superFiCES UN CUMPLE
39 [T DE IMPRESION PARA INCUBADORA KIT CUMPLE
40 LAPIZ PARA ELECTROBISTUR| BALLELAB UN CUMPLE CUMPLE
41 |LUBRICANTE PARA INSTRUMENTAL GL CUMPLE
42 |LUGOL FCO X 250 CC FCO
43 |MANGAS PLASTICAS PARA REVISION UTERINA UN
MANGUERA CORRUGADA PARA ADMINISTRACION DE
44 [OXIGENO, FLEXIBLE, LIVIANA, SEGMENTADA CADA 14
CMS, POR 30 MTS. UN
45 |MANILLA PARAS IDENTIFICACION DE PACIENTES UN CUMPLE
46 |MONSELL FCO X 250 CC UN




47 |0XIDO DE ETILENO (STERI GAS) AMP

48 |PACKVFC (INYECCION DE EXTRACCION DE SILICON) REF:
8065750957 UN
PAK COMBINADO, 5000 CPM, ENDOILUMINADOR REGTO

49 |er. soss751079 UN
PAK DE FAGO, SIN PUNTA, 0,8 mm CASSETTE REF.

50 |s065751155 UN
PAPEL PARA ESTERILIZAR CON OXIDO DE ETILENO CON

31 |FUELLE DE 10 cMS X 100 MTS ROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAPEL PARA ESTERILIZAR CON OXIDO DE ETILENG CON

52 |FUELLE DE 15 CMS X 100 MTS ROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAPEL PARA ESTERILIZAR CON OXIDO DE ETILEND CON

53 |FUELLE DE 20 CMS X 100 MTS ROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAPEL PARA ESTERILIZAR CON OXIDO DE ETILEND CON

54 |FUELLE DE 25 CMS X 100 MTS ROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAPEL PARA ESTERILIZAR CON OXID0 DE ETILENG CON

55 |FUELLE DE 30 CMS X 100 MTS ROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAPEL PARA ESTERILIZAR CON OXIDO DE ETILENG CON

56 |FUELLE DE 35 CMS X 100 MTS ROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAPEL PARA ESTERILIZAR CON OXIDO DE ETILENO SIN

57 |FUELLE DE 5 CMS X 200 MTS ROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAPEL PARA ESTERILIZAR CON OXIDO DE ETILENO SIN

98 |FUELLE DE 10 CMS X 200 MTS ROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAPEL PARA ESTERILIZAR CON OXIDO DE ETILENO SIN

59 |FUELLE DE 15 CMS X 200 MTS ROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAPEL PARA ESTERILIZAR CON OXIDO DE ETILENO SIN

60 |FUELLE DE 20 CMS X 200 MTS ROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAPEL PARA ESTERILIZAR GON OXIDO DE ETILENO SIN

61 |FUELLE DE 25 oMS X 200 MTS ROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAPEL PARA ESTERILIZAR CON OXIDO DE ETILENO SIN

62 |FUELLE DE 30 CMS X 200 MTS ROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAPEL PARA ESTERILIZAR CON OXIDO DE ETILENO SIN

63 |FUELLEDE 7.5 CMS X 200 MTS ROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

64 NO CUMPLE

ESPECIFICAC

PAPEL SUPER CREPADO RESISTENTE AL AGUA Y IONES
ALCOHOL DE 1,20 X 1.20 MTS CAJA X 100 PLIEGOS CAJA TECNICAS CUMPLE CUMPLE
PAQUETE DE HENGDINAVIA PARA ACCESO FEMORAL
QUE CONTENGA: 1 CUBREMESA 2.50 X 1.40 MTS. 1
CAMPO HEMODINAMIA 3.20 X 2.00, 6 GASAS, 1 BATON

65 |CIRUJANO, 2 TOALLA MANOS, 4 COMPRESA. 1 BATON o Gl
CIRUJANO REFORZADO, 1 INDICADOR, 1 EMPAQUE, 1 ESPECIFICACION
FUNDA TUBO, 1 FUNDA PLASTICA PAQ. ES TECNICAS
PAQUETE DE HEMODINAMIA PARA ACCESO RADIAL QUE
CONTENGA: 1 CUBREMESA 2.50 X 1.40 MTS. 1 CAMPO
HEMODINAMIA 3.20 X 2.00 MTS. 4 GASAS, 1 BATON

66 CIRUJANO, 1 TOALLA MANOS, 1 FUNDA TUBO NO CUMPLE
RECTANGULAR, 1 MANGA RESORTADA, 1 INDICADOR, 1 ESPECIFICACION
EMPAQUE PAQ. ES TECNICAS
PAQUETES DESECHABLES QUE CONSTEN DE. 2

67 |ENVOLVEDERAS, 1 CAMPO GENERAL, 6 CAMPOS
AUXILIARES, 3 BATAS, 3 TOALLAS, 1 FUNDA Y 2 SABANAS | PAQ. CUMPLE
PAQUETES SET DE ARTROSCOPIA QUE INCLUYA (FUNDA,
CAMPO MESA, ESTOQUINETA, CAMPO DE 150 X 150,

68 | CAMPO ARTROSCOPIA CON BOLSA RECOLECTORA .
CINTAS ADHESIVAS TOALLAS PAQ.

69 |PAQUETES CALIENTES CERVICALES PAQ.

70 |PAQUETES FRIOS DORSALES PAQ.

71 |PAQUETES CALIENTES DORSALES ESPINALES PAQ.

72 |PAQUETES CALIENTES STANDART PAQ.

73 |PAQUETES FRIOS STANDART PAQ.

74 |PAQUETES FRIOS CERVICALES PAQ.




75 [PIEZA ULTRAVIT DE VITRECTOMIA ANTERIOR REF:
8065751020 UN
76 |PINZA VIRECTOMIA CALIBRE 23 UN
POLAINA DESECHABLE ELABORADA EN POLIPROPILENG
77 |DE30A35 GRS, ANTIDESLIZANTE EN LA SUELA
RESORTE DE AJUSTE AL CUELLO DEL PIE PAR CUMPLE
78 PLACAS PARA ELECTROBISRUTY BELEYLAB DOBLE UN CUMPLE CUMPLE
79 |PUNTA DE FACO KELMAN MICROTIP 30 GRADOS REF:
8065790022 UN
80 [pUNCH PARA BIOPSIA DE PIEL A SACABOCADO DE 5 MM UN
81 |PUNCH PARA BIOPSIA DE PIEL A SACABOGADO DE 4 MM UN
82 |PUNCH PARA BIOPSIA DE PIEL A SACABOCADO DE 3 MM UN
g3 |PRECINTOS SEGURO DE CIERRE DE CONTENEDORES
PAQUETE X 1000 UN CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
Rolio Abdominal 22.5 cm de ancho x 1.50 cm de largo con
84 banda radiepaco ROLLO CUMPLE
85 ROLLOS DE PAPEL PARA IMPRESORA AUTOCLAVE 3 M
EQUIPO S X L 2 SERIE ROLLO
ROLTLOS PAPEL TERMICO PARA AUTOCLAVE STERTVAC
86 |nx ROLLO
87 |ROLLOS DE THERABAN GRIS ROLLO
88 |ROLLOS DE THERABAN NEGRO ROLLO
89 |ROLLOS DE THERABAN ROJO ROLLO
90 |ROLLOS DE THERABAN VERDE ROLLO
91 [ROLLOS DE THERABAN AZUL ROLLO
SABANA DESECHABLE PARA CAMILLA CON BORDE
92 [ENCAUCHADO; COLOR AZUL, EN TELA SMS DE 35 GRS.
DE 2 X 1 MTS. UN CUMPLE
93 |[SET DE CAPUCHONES MORADOS REF. 8065750159 UN
04 SET DE LANCETA / TROCAR X 3 UNI DESECHABLES REF.
8065751447 UN
95
SIERRA DE GIGLI UN CUMPLE
96 |[SIERRAS PARA CRANEOTOMO B31 UN
97 |SODA PARA MAQUINA DE ANESTESIA X 18.2 KRG CANECA
98 NO CUMPLE
ESPECIFICAC!
IONES
TAPABOCAS DE ALTA EFICIENCIA N5 UN TECNICAS
99 TAPABOCAS DESECHABLES DE 4 TIRAS DOS CAPAS Y
FILTRO UN CUMPLE
100 [THERATUBING JUEGO JUEGO
NO CUMPLE
101 ESPECIFICACION
TEST BOWIE AND DICK PRUEBA CUMPLE ES TECNICAS

—
—

HERNAN AGUILLON CASTILLO

DAYRA ROCIO TRIANA
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11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
NO CUMPLE
TECNICAMENTE
DEBIDO A QUE LA
Y TRAE DOS
PUERTOS DE
CUMPLE CUMPLE ENTRADA
NO CUMPLE
TECNICAMENTE
DEBIDO A QUE LA
Y TRAE DOS
PUERTOS DE
CUMPLE ENTRADA




NO CUMPLE
ESPECIFICACIO

NES TECNICAS CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE
ESPECIFICACION
ES TECNICAS
NO CUMPLE
ESPECIFICACION
ES TECNICAS
CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE
ESPECIFICACION
ES TECNICAS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE CUMPLE




CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE
ESPECIFICACION
CUMPLE CUMPLE CUMPLE ES TECNICAS
NO CUMPLE
ESPECIFICACION
CUMPLE CUMPLE CUMPLE ES TECNICAS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE




CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
NO CUMPLE
ESPECIFICACIO
CUMPLE CUMPLE NES TECNICAS
CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
NO CUMPLE
ESPECIFICACIONES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE TECNICAS
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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA No. 11 DE 2015: SUMINISTROS DE INSUMOS DE APOYO CLINICO PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA D.C. Y SUS UNIDADES FUNCIONALES DE ZIPAQUIRA Y GIRARDOT

REQUISITOS
Carta de Fotocopia de la Certificado de Fotocopia del Certificacion de paz Garantia de Certificado de Certificado de Certificado de Registro tnico
presentacion cédula de Existencia y Registro y salvo de pago de seriedad de Antecedentes Antecedentes fiscales Antecedentes de
dela ciudadania del Representacion Unico aportes de seguridad | la propuesta. disciplinarios expedido por la judiciales expedido proponentes OSERVACIONES RESULTADO
propuesta Representante Legal. Tributario - social y parafiscales. expedido por la Contraloria General por la .vo:ﬁ.m RUP.
Anexo N°1. Legal. RUT Procuraduria General de la Repiblica Nacional
PROPONENTE de la Nacion
1. B BRAUN Folios 3 y Folios 8 y 9 Folios 10a 13 Folio 14 Folios 15,16 y 17 | Folios 18 a Folios 22 a 24 Folio 25a27 Folio 28 Folios 31 a Antecedentes recientes
MEDICAL S.A. 4 21 57 consultados en las paginas web Admisible
de la entidades de control
2. BIOPLAST S.A. Folios 1 y Folio 3 Folios4 a6 Folio 7 Folio 12 Folios 8 a Folios 13 y 14 Folio 15 Folio 16 Folios 17 a Ninguna Admisible
2 11 26
3. SHERLEG Folios 4 y Folio 6 Folios 7y 9 Folio 10 Folios 11 a 16 Folios 17 a Folios 23 y 24 Folio 25 Folio 26 Folios 36 a Ninguna Admisible
LABORATORIES 5 22 41
S.A.S
4. M&M EQUIPOS Folio 2 Folio 3 Folios 4y 5 Folio 6 Folio 7 Folios 8 a Folios 15y 16 Folio 17 Folio 18 Folios 20 a Ninguna Admisible
MEDICOS S.A.S 14 27
5. INDUSTRIA
COLOMBIANA DE Folios 1 'y Folio 3 Folios 4y 5 Folio 6 Folio 7 Folios 8§ a Folios 11y 12 Folios 13 y 14 Folio 15 Folios 18 a Ninguna Admisible
MEDICINA Y 2 10 25
SEGURIDAD
INDUSTRIAL LTDA
6. SUPERTEX Folio 4 Folio 5 Folio6a 14 Folio 14 Folio 15 Folios 16 y Folios 18 y 19 Folio 20 Folio 24 Folios 22 a La garantia de seriedad del
MEDICAL S.A. 17 37 ofrecimiento no asegura el 10% del No
valor del ofrecimiento; El RUP Admisible
allegado fue expedido el 14 de abril
de 2014, El proponente no subsand
dentro del término concedido.
7. FUNDACION Folios 8 v Folio 5 Folios2y3 Folio 12 Folio 14 Folio 21 Folios 23,24 y 25 Folios 27, 28 y29 Folios 31 y 32 Folios 36 a No allegd:
CARDIOVASCULAR 9 47 AN ot e s
apoderada de la Tundacion. J
DE COLOMBIA - Poder debidamente otorgado por la ba_”mmmc_n
representacion legal de la fundacion. :
- Estatutos de la Fundacion para
determinar quien (nes) ejercen la
representacion legal en este caso.
-Registro tnico de Proponentes con
fecha de expedicion dentro de los 30
dias anteriores al cierre.
Dentro del término otorgado para la
subsanacién, el proponente no
subsano la documentacion requerida.
8. LABORATORIOS Folios 6 v Folio 9@ Folios 10a 12 Folio 13 Folios 14y 15 Folios 18 y Folios 20 y 21 Folio 22 Folio 23 Folios 26 a Ninguna Admisible
MEGAMEDICAL el 19 28
S.AS
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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA No. 11 DE 2015: SUMINISTROS DE INSUMOS DE APOYO CLINICO PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA D.C. Y SUS UNIDADES FUNCIONALES DE ZIPAQUIRA Y GIRARDOT

9. QUIRURGICOS Folios 3 y Folio 6 Folios 8 a 10 Folio 12 Folio 14 Folios 16 a Folios 27 y 28 Folio 30 Folio 32 Folios 39 a Ninguna Admisible
LTDA. 4 25 64
10. SURGICON & Folios 3 y Folio 4 Folios5a7 Folio 8 Folio 9 Folios 10 a Folios 14a 15 Folio 16 Folio 17 Folios 213 a Ninguna Admisible
CIA S.AS 4 13 222
11. Folios 4 y Folio 7 Folios 9 a 13 Folios 15a Folio 20 Folio 23 Folios 27 y 28 Folio 30 Folio 32 Folios 36 a Ninguna Admisible
PHARMEUROPEA 5 18 53
DE COLOMBIA
12. MAINCO HEALT | Folios4y Folio 6 Folios 22 a 25 Folio 12 Folio 13 Folios 14 a Folios 16y 17 Folio 18 Folio 19 Folios 7a 11 Ninguna Admisible
CARE S.A.S 5 15
13. MERCADEOQO DE Folios 1A
PRODUCTOS y2A Folio 4 Folios 5y 6 Folio 22 Folio 21 Folios 13 a Folio 19y 20 Folios 16 v 17 Folio 18 Folio7al12 Subsand firma Anexo 1 Admisible
NACIONALES E 158
IMPORTADOS S.A.S
14, FRIDEN DE Folios 4 y Folio 6 Folios 7a9 Folio 10 Folio 11 Folios 12y Folios 14 y 15 Folio 16 Folio 17 A Folios 20 a Antecedentes judiciales
COLOMBIA 5 13 22 consultados en policia.gov.co. No
HOSPITALARIA No cumple con el tiempo de Admisible
LTDA duracion de la persona juridica
15. TECNICA Folios 2 y Folio 4 Folios 5a7 Folio 8 Folio 17 Folio 100 Folios 9y 10 Folios 11y 12 Folio 14 Folios 24 a Ninguna Admisible
ELECTROMEDICA 3 A 36
S.A.
16. LM Folios 2 y Folio 4 Folios5a 8 Folio 9 Folio 10 Folios 11y Folios 13y 14 Folios 15y 16 Folio 17 Folios 21 a Ninguna Admisible
INSTRUM 3 12 48
ENTS S.A.
17. IMCOLMEDICA Folio 1 Folio 2 Folios 3 a5 Folio 6 Folio 7A Folio8 a Folios 12y 13 Folio 14 Folio 15 Folios 17 a Subsané certificado de aportes Admisible
S.A. folio 11 44 parafiscales
18. JOSE >r<\}wo Folios 2 y Folios 5y 6 Folios9 A a Folio 12 Folio 13 Folios 15a | Folios24 A y24B | Folios25 Ay25B | Folios 26 y26 A Folios 27 a Antecedentes consultados en las Admisible
PONGUTA 4 11A 23 39 paginas web de las entidades
GARZON Folio 5
19. HOSPITECNICA Folios 7y Folio 9 Folios 10a 12 Folio 13 Folio 14 Folios 148 Folios 15y 16 Folios 17 y 19 Folio 20 Folios 23 a Subsané garantia de seriedad del
S.AS 8 A 42 ofrecimiento Admisible
20. DESECHABLES
MEDICOS SAS Folios 3 y Folio 5 Folios 6y 7 Folio 8 Folio 9 Folios 10 a Folios 14y 15 Folios 16 y 17 Folio 18 Folios 21 a Ninguna Admisible
DESDEMEDICOS 4 13 23
S.A.S
21. SURGIPLAST Folio 4 Folio 6 Folics 8 a 10 Folio 12 Folio 14 Folios 16 a Folios 23 a 24 Folio 25y 26 Folio 27 Folios 31 a
LTDA 22 41 Ninguna Admisible

FECHA DE EVALUACION: 9 de febrero de 2015

MARIA ALEJA GALVEZ PRIETO MARIA ANGELICA mo%@%
JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA PROFESIONAL EN MISION




